
 

 

UCHWAŁA NR 94/XX/2012 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 27 marca 2012 r. 

Uchwała  

w sprawie likwidacji Publicznego Gimnazjum w Nienadowej.  

Na podstawie art.59 ust.1, 2, 3 i art.5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004r Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Podkarpackiego Kuratora 

Oświaty w Rzeszowie Rada Gminy Dubiecko uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2014 roku likwiduje się Publiczne Gimnazjum w Nienadowej.  

2. Począwszy od roku szkolnego 2012/2013 nie dokonuje się naboru do klas pierwszych.  

§ 2. Uczniowie z obwodu likwidowanej Szkoły będą uczęszczać do Publicznego Gimnazjum im. Jana 

Pawła II w Dubiecku.  

§ 3. Dokumentację zlikwidowanej Szkoły przejmuje Wójt Gminy Dubiecko z wyjątkiem dokumentacji 

przebiegu nauczania, którą należy przekazać Podkarpackiemu Kuratorowi Oświaty.  

§ 4. Należności i zobowiązania likwidowanej szkoły przejmuje Gmina Dubiecko.  

§ 5. 1. Mienie ruchome znajdujące się w zlikwidowanej Szkole zostanie rozdysponowane zgodnie 

z zarządzeniem Wójta Gminy Dubiecko.  

2. Mienie nieruchome zwrócone zostanie właścicielowi – Starostwo Powiatowe Przemyśl.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Dubiecko 

 

               Stanisław Jureczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2012 r.

Poz. 954



Uzasadnienie  

 

Uchwałą Nr 88/XIX/2012 z dnia 17 lutego 2012r Rada Gminy Dubiecko podjęła zamiar likwidacji 

Publicznego Gimnazjum w Nienadowej z dniem 31 sierpnia 2014r.(poprzez wygaszanie).  

Projekt uchwały o zamiarze likwidacji szkoły został wysłany do zaopiniowania do związków 

zawodowych a podjęta uchwała o zamiarze likwidacji do Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie 

z prośbą o opinię.  

W sposób skuteczny zostali zawiadomieni rodzice (do każdego rodzica wysłano pismo za 

potwierdzeniem odbioru).  

Pismem z dnia 30.01.2012r Zarząd Oddziału ZNP w Dubiecku wyraził negatywną opinię w sprawie 

zamiaru likwidacji szkoły.  

Negatywne opinie wyraziła również Komisja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty i Wychowania w Przemyślu (pismo z dnia 16.02.2012 znak: KM 57/12) oraz związek Region Ziemia 

Przemyska NSZZ „Solidarność” w Przemyślu (pismo z dnia 20.02.2012r znak: ZR/20/12).  

Podkarpacki Kurator Oświaty w Rzeszowie pismem z dnia 05.03.2012r znak: WSP.542.81.2012 

pozytywnie zaopiniował podjętą uchwałę o zamiarze likwidacji szkoły.  

Podjęta uchwała o zamiarze likwidacji Publicznego Gimnazjum w Nienadowej do chwili obecnej nie 

wzbudziła sprzeciwu ze strony rodziców ani środowiska.  

Zgodnie z art.59 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty likwidacja szkoły nastąpi z dniem 

31 sierpnia 2014r, po zapewnieniu uczniom możliwości kontynuowania nauki w innej szkole publicznej tj. 

Publicznym Gimnazjum im. Jana Pawła II w Dubiecku. Likwidacja Publicznego Gimnazjum w Nienadowej 

prowadzona jest poprzez wygaszanie a tym samym nie dokonuje się naboru do klas pierwszych od roku 

szkolnego 2012/2013.  

Warunki o których wyżej mowa zostały spełnione z zachowaniem ustawowego terminu 6 miesięcy przed 

końcem roku szkolnego 2011/2012,w związku z tym przedkłada się niniejszy projekt w celu podjęcia uchwały 

przez Radę Gminy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 954


		2012-04-23T14:10:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




